Ректору СевКавГГТА
Кочкарову Р.М.

_____________________

_____________________

Заявление.

Прошу Вас зачислить меня в число слушателей ЦДП и ТВ по следующим направлениям________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________

_________